2745/6 na základe GP č. 218/98, ICO : 32164503.

o
o Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú vods. 2 tohto článku kupujúcim do

bezpodielového spoluvlastníctvamanželov.

Článok 2
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť za kúpnu cenu 3 500,-Sk/m2, celkom za 56 000,-Sk

(slovom :päťdesiatšesťtisíc slovenských korún).

t
o

4. Zmluvné strany

predchádzajúceh
o odseku,

zmluvnú pokutu vo výške 0,15% z kúpnej ceny.

týmto nie je dotknuté.

5. Kupujúci súhlasia, Že V prípade, Že kúpna cena nebude uhradená riadne

. Kupujúci uhradia kúpnu cenu do 30 dní od obojstranného podpisu tejto